
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РЕБРИХИИСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.03.2024 г № 14 
с. Боровлянка 

О внесении изменений в постановление 
№53 от 25.12.2023г 
о наделении полномочиями администратора 
доходов бюджета и источников внутреннего 
финансирования бюджета муниципального 
образования Боровлянский сельсовет 
Ребрихинского района Алтайского края 

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление №53 от 25.12.2023г «О наделении полномочиями 
администратора доходов бюджета и источников внутреннего 
финансирования бюджета муниципального образования Боровлянский сельсовет 
Ребрихинского района Алтайского края» следующие изменения: 
В приложение к постановлению добавить код доходов: 
30311715030100001150 - Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты 
сельских поселений (Благоустройство территории памятника войнам, погибшим в 
годы Великой отечественной войны (1941*1945 гг.) село Боровлянка) Для 
зачисление средств от физических и юридических лиц в бюджет сельского 
поселения на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, 
основанных на инициативах граждан ( Благоустройство территории памятника 
войнам, погибшим в годы Великой отечественной войны (1941*1945 гг.) село 
Боровлянка) 

2.Настоящее постановление вступает в силу с 12 марта 2024 года. 
3.Контроль за исполнением на 

Глава Администрации сельсс 

тановления оставляю за собой. 

Ю.В.Минеев 


